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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-150814
Me 28.10.2014

Kryetari i Komun€s, nE mbledhjen e mba-itur, mE 28.10.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sC Administrat€s, pEr lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r furnizim
me derivate t€ naft€s p€r vitin 2015. dhe mori k€t€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i D,-j',r,.l,iJ .: :'.r"irrinistratds, p6r lejimin e furnizimit me derivate t€

naftes pdr vitin 2015, p€r nevojat e Kornunes s€ Prizrenit, k€shtu qd pdr k€t€ qellim, lejohet

shpallja e tenderit p€rkat€s.

PEr zbatimin e k€tij konkluzioni do tE kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrates- Sektori Teknik dhe Dreitoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete konkluzion tE njoftohen Soktori i llrokurimit, Drejtoria e Administrat€s- Sektori

Teknik, Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republikq Kosova- Kosova Cumh u riyeti
Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - prizren Beledi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-l 50814
Me 28.10.20t4

' Kryetari i Komun€s, nd mbledhjen e mbajtur, m6 28.10.2014. me drejtorite komunale,shqyrtoi propozimin e Drejtorise se idministraltes, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€rmbulimin e gatise me xhama td nj€ pjese td zyravet€ Qendr€s sd Sh€rbyesve civil -ofiqaria, dhemori k€t€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Administrates, p6r lejimin e mbulimit td gatis€ mexhama t€ nj€ pjese tE zytave t€ Qendr€s sd Sh€rbyesve civil -ofiqaria, k€shtu q€ p6r k6r€ q€llim,lejohet shpallja e tenderit p€rkat6s. ^ve.r* Yv

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen Sektori i prokurimit, Drejtoria eAdministrates- sektori Teknik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€td konkluzion t€ njoftohen sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s-SektoriTeknik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi. 
v I rv'rrr

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
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Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-150814
Me 28.10.2014

Kryetari i KomunEs, n€ mbledhjen e mbajtur, m€ 28.10.2014, me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sd Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pdr lejimin e shpalljes sE

tenderit p6r nd€rtimin e Kullds Muze, nE fshatin Jeshkov€, dhe mori kEtE

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e
.ndertirnit t6 Kulles Muze, n€ fshatin Jeshkov0, keshtu-q€ pdr-kete qdllim, lejohet shpallja e

tenderit pErkates.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konklrrzion te njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Drejtoria e EkonomisE dhe Financave, si dhe Arkivi..

Kykonkluzionhynn€fuqiq6ngaditaemiratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti ., ., Opltina Prizren - prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr.0l/06-150814
Me 28.t0..2014

Kryetari iKomunds, n0 mbledhjen e mbajtur, me 28.10.2014, me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes s6
tenderit p€r riparimin e ndrigimit te Kalase :,sE Qytetit dhe ndrigimi i objekteve t€ tjera
monumentale. dhe mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, per lejimin.e
riparimit te ndrigimit td Kalasd s€ Qytetit dhe ndrigimi i objekteve t6 tjera monumentale, keshtu
q€ pOr ket€ q€llim, lejohet shpallja e tenderit p€rkatEs.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen Sektori i,Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave, sidhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qd nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosgv_a Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomunds
Nr. 0 I/01 I - 153 | 68
Me 28.r0.2014

Ne baze t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale dhe td nenit
5l t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit td Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s, per
lejimin e mjeteve p€r pagesd te tre bursave pdr student, kryetari i Komun€s, m€ 28 tetor 2014,
miratoi kete: :.

VEND IM

Miratohet propozimi i Drejtorise se Arsimit dhe Shkences, per lejimin e mjeteve
financiare per pages€ t€ tre bursave per tre student t€ shpallur-fitues nga komisioni
p6r ndarjen e bursave, k€shtu q6, p€r kete qellim, dhe n6 emer td pages€s s€ tre
bursave tE lartcekur, lejohen mjetet ne lartesiprej 1500 €.

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n€ nenin I te ketij vendimi do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve tE
Drejtorise s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,
Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe
Financave.

Me kete Vendim tE njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Drejtoria e
Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe
arkivi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qd nga dita e miratim
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
&qybtiry K".rt"- K" zygn -?rizren Betediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr.0l/06-150814
Me 28.10.2014

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur, mE 28.10.2014, me drejtorite komunale,
shoyrtoi propozimin e Drejtorise se Pun€s dhe Mirdqenies Sociale, pdr lejimin e shpalljes s6
tenderit p0r ofrimin e shdrbimeve te varrimit td familjar€ve t€ familjeve t€ Shoqatave t€ dala nga
lufta, farniljar€ve t€ familjeve t€ td burgosurve politik dhe familjar€ve t€ familjeve n€ nevoje
sociale, dhe mori k€t€

KON KLUZION

,+*.::,,.

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mirdqenies Sociale, per lejimin e ofrimit t€
sh€rbimeve tC varrimit td familjar€ve te familjeve te ddshmor€ve, t€ familjar€ve dhe invalideve t0
luftds, te familjar€ve dhe veteraneve t€ luft€s, t€ familjareve dhe t€ burgosurve politik si dhe
familjar€ve te familjeve ne nevojd sociale td komun€s s€ Prizrenit, k€shtu qC p€r kete qellim,
lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s.

Pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do tE kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Punes
dhe Mir€qenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

: Me k0te konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Punes dhe Mireqenies
Sociale, Drejloria e Ekonomis€ dhe Financave, kategoritd e cekura m€ lart6, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit.
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Komuna e PrizrenitRepublika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0ll-153170
Me 28.10.2014

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhe t€ nenit 5l t€

Statutit te Komunes s6 Prizrenit, pas propozimit fe Drejtoris6 sd Pun6s dhe Mirdqenies Sociale,

pdr lejimin e udh€timit zyfi.ar p6," ne Republik€n e Shqip6ris€ dhe pages€s s€ m€ditjeve p6r

ku*.1. Bytyqin dhe Vehibe Iiarahodpn, zyrtare komunale, kryetari i Komunes, m€ 28 tetor

2014, miratoi k€te:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtorisd sd Punds dhe Mir6qenies Sociale, p€r lejimin e

udhetimit zyrtar dhe pagesen e.medi'jeve pdr Kumrije Bytyqin dhe Vehibe Karahoddn, zyrtarQ '*

komunale, p€r ne Tiran€ te Republikes se 
-shqipEris€, 

me qdllim te pjesemarrjes nE trajnimin -
p""ei"ri"e,'qe ka te beje me avancimin e punei se terrenit pdr pun6tor€t so.ciale. Trajnimi do tE

mbahet nga data 3 nentor deri me 5 nenior 2014, kdshtu q€ per kete qellim lejohet udh€timi

zyrtar dhe pagesa e meditjeve p6r tE lartcekurit'

Neni2
Shuma e lejuar, e pdrshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti i

Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave p sh€rbimeve te Drejtoris6 s€ Pun€s dhe

Mir€qenies Sociale.

Neni 3
p6r zbatimin e k6tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria sE Pun€s dhe Mir€qenies Sociale

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave. : : '::;i .

Neni 4

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria sE Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, t€ lartcekurat, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e miratim
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti na Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-150814
M6 28.10"2014

Kryetari i Komun€s, ne.mbledhjen e mbajtur, m€ 28. 10.2074,me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Inspektorateve, p€r lejimin e shpalljei s6 tenderit p6r
intervenimin-sigurimin e objekteve q€ paraqesin rrezikshm€ri per shkak t6 shembjes, dhe mori
kete

KON KLUZION

. ,,' -i

Miratohet propozimi i Drejtorise se Inspektorateve, p€r lejimin e
objekteve q€ paraqesin rrezikshmdri per shkak t€ shembjes, k€shtu q€
shpallja e tenderit p€rkat€s.

PEr zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i
Inspektorateve dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

intervenim irsigurimit t0
pEr kdt€ q€llim, lejohet

Prokurimit, Drejtoria e

Me kete konkluzion t€ njoftohen Sektori i' Prokurimit, Drejtoria e Inspektorateve,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
@sovaCumhuriyetiop5tinaPrizren-PrizrenBe|ediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0l1-153172
Me 28.10.20t4

, Ne bazlt€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe t6 nenit 5l t€
Statutit t€. Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris0 sd Ekonomisd dhe Financave, p6r
lejimin e udh6timit zyrtar p€r n€ Republik€n e Shqip€rise dhe pages€s s€ meditjeve p)r Zenel
A,hmetajn;,zyrtar komunal, kryetari iKomun€s, m€ 28 tetor2}l4,miratoi k€t€:

VENDIM

Neni I
. Eshte lejuar udh€timi zyrtar dhe pagesen e meditjeve p€r Zenel Ahmetajn, zyrtar

komunal, pdr nd Durr€s t€ Republikds sC Shqip€risd,-rne qdllim td pjes€marrjes n€ trajnimin me
tem€n: "Projekti pOr vazhdimin e implementimit te sistemit td tatimit n€ pron€ nd Kosov€-
PROTAX.-1". Trajnimi eshte mbajtur nga data l4 tetor derirne l5 tetor 2014, k€shtu q€ pdr kete
q€llim lejohet pagesa e m€ditjeve pdr t€ lartcekurin.

Neni 2
. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin I te kgtij Vendimi, do t0 sigurohet nga buxheti i

Komunes .- pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve te Drejtoris€ se Ekonomis€
dhe Financave' 

Neni 3

Pdr"zbatimin e k6tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Neni4
- . Me k€te Vendim t0 njoftohen: Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, i lartcekuri, si dhe

arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/01l-153175
Me 28. t0.2014

N€ bazE t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit
51 te Statutit t0 Komunes se Prizrenit, pas propozimit te ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim per
lejimin e mjeteve financiare per pages€ te mbushjeve telefonike p€r zyrtarEt e Zyres per
Komunitete dhe Kthim, kryetari i Komun€s, m€ 28 tetor 2014, miratoi k€t€:

viN D rM

l. Miratohet propozimi i tE ZyrEs pdr Komunitete dhe Kthim, pdr lejimin e mjeteve
financiare per pagese t€ mbushjeve telefonike p* zyrtardt e Zyr\s p€r Komunitete
dhe Kthim, pdr muajin tetor, n0ntor dhe dhjetor 2014, k€shtu q€, pdr kete qellim,
lejohen mjetet ne lartesi tE p€rgjithshme prej 90 € n€ muaj pdr zyfiaret si nd vijim:

1.1 Islam Elshani........-rnbushje telefoni n€ vlerd 20 €,
1.2 Asim Imeri............ mbushje telefoni nd vler€ 20 €,
1.3 Spasa Andrijevig... mbushje telefoni nE vlere 10 €,
1.4 Slobodanka Kuqan-mbushje telefoni nd vler€ l0 €,
1.5 Rahim Xhaferi........mbushje telefoni n€ vler€ 10 €,
1.6 Xhengiz Xhurgjeali- mbushje'telefoni ne vler€ 10 €,
1.7 Igballka Fazlija......,..mbushje telefoni n€ vler€ 10 €.

2. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin I te ketij Vendimi do te sigurohet nga
buxheti i Komun6s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve tE
ZytEs per Komunitete dhe Kthim.

3. Pdr zbatimin e ketij Vendimi do te kujde sen: Zyrap€r Komunitete dhe Kthim
dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

4. Me kete Vendim td njoftohen: Zyra p€r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e
Ekonomise dhe Financave. t€ lartcekurit. sidhe arkivi.

€

5. Ky Vendim hyn nC fuqi qe nga dita e mirati
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